
公益財団法人横浜市建築保全公社調達公告版 

第 50号 令和元年 12月 23日発行 

公益財団法人横浜市建築保全公社調達公告第 50号 

条件付一般競争入札の訂正及び入札期間等の変更について 

令和元年 12月 10日発行 公益財団法人横浜市建築保全公社調達公告第 49号により 

公告した、次の条件付一般競争入札について、次のとおり訂正及び入札期間等の変更を

行います。 

令和元年 12月 23日 

公益財団法人横浜市建築保全公社 

理 事 長  二 宮 智 美 

１ 契約番号及び工事件名 

契約番号 19-2375 
  工事件名 南浅間保育園ほか２園冷暖房機更新工事

２ 入札期間等の変更 

（１） 入札期間

変更前 変更後 

令和元年 12月 19日（木）午前 9時から 

令和元年 12月 25日（水）午後 5時まで 

令和 2年 1月 9日（木）午前 9時から 

令和 2年 1月 15日（水）午後 5 時まで 

（２） 開札予定日

変更前 変更後 

令和元年 12月 26日（木）午前 9時 令和 2年 1月 16日（木）午前 9 時 

（３） 現場説明書等に対する質問及び回答

変更前 変更後 

質問締切日時 令和元年 12月 17日（火）正午まで 令和 2年 1月 7日（火）正午まで 

回 答 日 令和元年 12月 19日（木）午前 9時 令和 2年 1月 9日（木）午前 9時 

３ 予定価格 

変更前 変更後 

￥8,640,000.- ￥8,370,000.- 

４ 工期 

変更前 変更後 

令和 2年 3月 27日まで 令和 2年 3月 30日まで 

５ 設計図書の変更 

（１）現場説明書

（２）設計書（ＰＤＦ、エクセル）

６ 訂正及び変更理由 

  設計図書に誤りがあったため。 

７ その他 

（１） 訂正後の設計図書は、令和元年 12月 23日（月）15時より、当公社入札情報公

開システムからダウンロードしてください。

（２） 設計図書ダウンロード用パスワードは、電子入札システムより本件の情報を検

索し、取得してください。（パスワードは訂正公告前と同一です。）


